

ESCAPE



PROGRAM: FRA MUMBAI TIL TOKYO MED CELEBRITY MILLENNIUM

Dag 1

Avreise Oslo og mellomlanding

Vi møtes på flyplassen i Oslo hvor denne spennende reisen starter, og vi blir kjent med de herlige menneskene vi skal tilbringe nesten en hel måned sammen med! Etter en mellomlanding lander vi i Mumbai på morgenen dag 2.

Dag 2

Ankomst Mumbai

Mumbai ligger på Indias vestkyst, på sju øyer som opprinnelig var bebodd av fiskerfolket koli. De lever fortsatt i de fattige bydelene langs kysten. Opp gjennom historien har området vært under både arabisk, portugisisk og britisk styre, før India omsider fikk selvstyre i 1947. Mange kaller fortsatt byen for Bombay, men siden 1995 har det offisielle navnet vært

Programmet sist oppdatert 27. januar 2023, 08:18

For priser, avgangsdato, betingelser og rikere presentasjon av turen, se:

<https://escape.no/reiser/cruise-mombay-singapore-celebrity-millennium/>

Mumbai.

Mumbais gode økonomi skyldes at byen er Indias forretnings- og underholdningsentrum. Byen er hjem til Indias produktive filmindustri, best kjent som Bollywood, som lager rundt 900 filmer hvert år.

Mumbai er en enormt stor by, og som turist vil du neppe verken ha tid eller interesse av å besøke alle delene av byen. De øverste to-tredelene av byen er hovedsakelig boligområder, skogområder, flyplasser og industri. Vi kan ta utgangspunkt i den sørligste bydelen Colaba, som også er den bydelen som er best tilpasset besøkende.

Dette er spissen på triangelet Mumbai, med strandpromenader på begge sider og den storslagne Gateway of India ved havnen på østsiden. I gangavstand herfra ligger også flere andre attraksjoner. Hovedgaten Causeway har butikker, gatehandlere og hoteller tett i tett, og flere av byens mest populære restauranter og barer, som Leopold og Café Mondegar, ligger her.

Etter at vi har landet om morgenen, får vi en utflukt som skal ta oss med til noen av denne spennende byens absolutte høydepunkter.

Første stopp på vår utflukt er et besøk til Elephanta-grottene.

Elephanta-grottene er en flere hundre år gammel samling av utgravde grotter med fantastiske formasjoner som templer, statuer av guddommer og fresker. Det labyrintaktige grottesystemet ligger på Elephanta Island. Elephanta-grottene het opprinnelig Gharapuri og stammer fra 400-tallet. Det var portugisiske oppdagere som ga dem navnet Elephanta etter at de hadde sett en stor stein som lignet en elefant.

Det er syv grotter på øya. Hovedtempelet består av en imponerende samling gårdsrom og haller med mektige søyler og utsøkte utskjæringer. Her finner du skulpturer av de mange ulike fremstillingene av den hinduistiske guden Shiva. Ta en titt på den syv meter høye *Sadashiva*-statuen, som viser Shiva som skaper, beskytter og ødelegger. Av andre Shiva-statuer har du *Yogishvara* (yogaens gud) og *Nataraja* (dansens gud).

Etter å ha besøkt Elephanta-grottene, sjekker vi inn på hotellet hvor vi også får servert lunsj

Etter lunsj besøker vi Prince Wales of Museum, Gateway of India og Hanging Garden.

Prince Wales of Museum: - Prince of Wales Museum, nå kjent som 'Chhatrapati Shivaji Maharaj Vastu Sangrahalaya', ble etablert tidlig på 1900-tallet. Dette museet regnes som en av de viktigste historiske bygningene i Mumbai på grunn av sin beundringsverdige arkitektur.

Hanging Garden: Hanging Gardens Mumbai er bygget på et vannreservoar; derav navnet "hengende hager". Hanging Garden Mumbai er populær blant lokalbefolkningen på grunn av tur-/joggestien her.

Gateway of India: - Gateway of India, med sine kongelige buer, ruver som en vaktport mot Arabiahavet ved Apollo Bunder i det travle Colaba-området i Mumbai. Dette er den mest populære turistattraksjonen, det uoffisielle ikonet til byen Mumbai og er en påminnelse om byens rike kolonihistorie. Den første strukturen som tar imot besøkende som kommer inn i byen sjøveien, er populært kalt 'Taj Mahal of Mumbai'.

Etter at turen er ferdig vil vi fortsette til hotellet hvor du kan slappe litt av før vi får servert en deilig middag i en av hotellets spesialrestauranter.

Dag 3

Mumbai og innsjekk på skipet

🕒 Avreise Kl. 17:00

Etter frokost blir vi hentet på hotellet og kjørt til havnen hvor det blir innsjekk. Etter dette står du fritt til å oppleve byen på egen hånd før skipet seiler kl 17.00.

Det er alltid en sikkerhetsøvelse før vi seiler. Dette er obligatorisk for alle gjester, og det vil bli gitt informasjon når og hvor dette foregår. Så er vi klare for å kaste loss og begi oss ut på et fantastisk eventyr. Vi samles til noe forfriskende før middag.

Dag 4

Goa (Mormugao), India

🕒 Ankomst Kl. 09:0

🕒 Avreise Kl. 17:30

Det er ikke vanskelig å forstå hvorfor Goa i flere år har vært et populært reisemål – det er en perfekt blanding av livlige byer og milelange sandstrender. Til tross for at strendene her stort sett henger sammen er de varierte og byr på ulike opplevelser.

Langs kysten av Nord-Goa er det et stort tilbud av restauranter som serverer lokale spesialiteter. Her kan du også leie solsenger.

I motsetning til Nord-Goa er Sør-Goa roligere og består for det meste av eviglange paradisstrender med vaiende kokospalmer. Det er ikke så tett mellom byene, og den fineste avkoblingen er å sette seg ned på stranda med en drink og speide utover havet.

I Goa er maten mindre sterk enn i resten av India og er påvirket av det portugisiske, indiske og arabiske kjøkkenet. Den lange kyststripa gjør at det serveres mye fisk- og skalldyr her til billige priser.

Goa er mer enn bare strender, mange steder vitner om kolonitiden og flere av byene har smale gater og smug, fine kirker og fargerike villaer. I Goas hovedsted Panji kan du ruske omkring, shoppe eller slå deg ned på en av barene og ta det med ro.

Shopping er en ren fornøyelse i Goa. Sjal, smykker, lærvarer og krydder er billig. Mange tar turen til det fargerike hippiemarkedet Anjuna – her er det morsomt å bare rusle rundt og titte på folk og nyte atmosfæren blant eksotiske dufter og vareslag.

Dag 5

Til sjøs

Dag 6-7

Colombo, Sri Lanka

🕒 Ankomst kl 10:45 (dag 6)

Avreise Kl. 21:00 (dag 7)

Sri Lanka er en oase av fruktbarhet og frodig natur. Det er grønt, dyrelivet er rikt og menneskene møter deg som regel med et digert smil om munnen. Maten er veldig velsmakende og god – denne øystaten har så absolutt mye variert å vise frem.

Hovedstaden Colombo er som storbyer flest på disse kanter, en meget kaotisk men spennende opplevelse: Et interessant menneskemylder og trafikk, tuk-tuk, tut og kjøør! Colombo er også en kontrastfylt by hvor de historiske og moderne bygningene står side om side. Her kan vi oppleve buddhistiske og hinduistiske templer, fargerike bygninger og selvsagt det yrende folkelivet.

Dag 8

Hambantota, Sri Lanka

🕒 Ankomst Kl. 07:00

🕒 Avreise Kl. 17:00

Hambantota ligger på sørsiden av Sri Lanka, og byen er den nest største i Sri Lanka, etter Colombo. Stedet er spesielt kjent for sitt biologiske mangfold. Hambantota-distriktet har så mange som 20 nasjonalparker og naturreservater, og hvis du er interessert i fugler, kan du se mange flotte og sjeldne fuglearter i dette området. Hambantota også hjem for mange verdensarvsteder, inkludert buddhistiske templer og stupas.

Yala nasjonalpark er sannsynligvis en av de mest besøkte turistattraksjonene i Sri Lanka. Her kan du bli med på jeep safari for å komme tett på dette rike dyrelivet. Selv om parken er delt

inn i fem seksjoner, kan bare to av disse seksjonene besøkes av turister, og resten av området er totalfredet. Denne nasjonalparken er hjem for 55 dyrearter og over 200 fuglearter, og i månedene januar til juli kan du se leoparder som streifer rundt i parken.

Dag 9-10

Til sjøs

Dag 11

Phuket, Thailand

🕒 Ankomst Kl. 08:00

🕒 Avreise Kl. 18:00

Thailands største øy og landets mest populære turistdestinasjon, er Phuket. Øya har et variert og spennende landskap, strender for enhver smak og også områder med opprinnelig regnskog. Uansett hvilken strand du velger, kan du være med på en rekke aktiviteter, som gokart, strikkhopping, parasailing, paintball, golf, minigolf og bowling. Eller du kan se thaiboksing eller lære å lage thaimat.

Utflukter til **Phi-Phi Island**, **Phang Nga Bay** med de spektakulære kalksteinsformasjonene og **James Bond Island**, eller til øyas nasjonalparker med regnskog og rehabiliteringssenter for gibbonaper er noe av det du kan oppleve.

Patong Beach har flest tilbud både til lands og til vanns. Patong har nærmest bypreg med gatemiljø, en trivelig strandpromenade og et godt utvalg av restauranter. Stranda er offentlig og veldig lang, supert for gode spaserturer. Patong er stedet for deg som vil ha liv og røre store deler av døgnet.

Karon Beach er roligere enn Patong og avstanden dit er kort, slik at du kan dra dit for å spise og shoppe. Stranden er flere kilometer lang også her.

Kata Beach og **Kata Noi Beach**, to strender side om side atskilt av en liten høyde. Kata har et lite, trivelig sentrum med butikker, skreddere – og ikke minst gode restauranter. Hotellene er ikke så mange og har stort sett høyere standard enn på Patong og Karon. Stedet for romantiske middager for to.

Kamala Beach og **Bang Tao Beach** passer for deg som vil rusle langs lange hvite strender i fred og ro. Stadig flere barnefamilier har oppdaget disse strendene. Flere av hotellene er tilrettelagt for familier, det er mindre trafikk og roligere tempo.

Dag 12

Penang, Malaysia

🕒 Ankomst Kl. 08:30

🕒 Avreise Kl. 18:40

Pulau Pinang – betelnøttøya, orientens perle, tidligere Prince of Wales Island. Kjært barn har mange navn, og mer enn tre millioner besøkende kommer til denne populære øya hvert år.

Georgetown på Penang er en stor by med 500.000 innbyggere, flesteparten kinesere – noe byen bærer tydelig preg av. De gamle kinesiske butikkhusene ligger på rekke og rad i Chinatown. En morsom og behagelig måte å komme seg rundt på er med trishaw, sykkeldrosje. Dette er fortsatt et nokså vanlig framkomstmiddel i Georgetown.

Foruten Georgetown har Penang flotte severdigheter utenom byen. Du kan ta Penangs ”Fløibane” opp på Penang Hill for flott utsikt. Kek Lok Si, Malaysias største tempelkompleks er verdt et besøk. I Slangetempelet er det ikke like mange slanger som tidligere, men noen ligger fortsatt kveilet opp ved alteret.

Dag 13

Kuala Lumpur (Port Klang), Malaysia

🕒 Ankomst Kl. 09:00

🕒 Avreise Kl 19:00

Kuala Lumpur kalles på folkemunne bare for KL, og er hovedstaden i Malaysia. Direkte oversatt betyr Kuala Lumpur «gjørmete elvemunning» uten at du skal legge for mye i dette med tanke på hvordan denne metropolen nå fremstår.

KL ligger ikke ved kysten, så her må man belage seg på ca en times lang kjøretur hver vei.

Kuala Lumpur har siden 1850-tallet vokst fra å være en liten søvnig landsby kjent for sitt tinn, til å bli en yrende storby med ca 6,5 millioner innbyggere når vi regner med alle forstedene. I selve sentrum bor det nærmere 2 millioner uten at noen offisielt kan garantere antallet. Der hvor det for 150 år siden sto en kummerlig liten landsby, finner du nå en hypermoderne metropol, som kanskje er mest kjent for sitt landemerke, **Petronas Towers**.

Kuala Lumpur sentrum eller City Centre er selve hjertet i Kuala Lumpur, med aner tilbake til den gangen kolonimakten administrerte Malaysia. Her finner du Merdeka-plassen (Uavhengighetsplassen), Sultan Abdul Samad Building og Selangor Club. Dette distriktet i sentrum av Kuala Lumpur omfatter også det gamle kinesiske sentrum, som alle bare kaller for Chinatown.

Golden Triangel i Kuala Lumpur er et område som ligger nord-øst for sentrum. Det er hit man kommer for å besøke byens enorme kjøpesentre, de mange femstjerners hotellene, og

ikke minst for å beundre Petronas Twin Towers.

Dag 14-15

Singapore

🕒 Ankomst Kl. 09:00 (dag 14)

🕒 Avreise Kl. 18:00 (dag 15)

Singapore er spesiell! Her får du virkelig se kontrasten mellom gammelt og nytt, og en fascinerende blanding av øst og vest. Vi snuser litt på både historien, kulturen og livsstilen i denne multikulturelle byen.

Er Singapore en by eller et land? Jo, både og! Selvstendigheten fra Malaysia har vart siden 1965, og snakk om variasjon i både kultur, mennesker, shopping og ikke minst, den fantastiske maten. Singapore har vært i vinden lenge, og er alltid lengst fremme på det meste. **Den med svart belte i shopping vil finne sitt eldorado her.** Catwalk-mote, den nyeste elektronikken eller hva med støvete, kinesiske antikviteter i små sjapper? Du får det her.

Skyhøye skyskrapere, moderne glass og stål blandes med det tradisjonelle. Med mange grønne lunger er det heldigvis ingen problem å puste ut og slappe av heller. Den botaniske hagen er utsøkt og har en nydelig orkidépark med mer enn 60 000 eksemplarer av Østens praktblomster.

Plutselig blir du usikker på om du befinner deg i Kina eller India. Chinatown og Little India virker som en helt annen verden enn storbyen Singapore. Det lukter annerledes og føles annerledes. Men det er like rundt hjørnet. Det er disse kontrastene som gjør Singapore unik og så utrolig interessant å besøke. Det er umulig å ikke la seg imponere av denne lille kjempen.

Dag 16

Til sjøs

Dag 17

Ho Chi Minh (Phu My), Vietnam

🕒 Ankomst Kl. 07:00

🕒 Avreise Kl. 18:00

Saigon (på folkemunne, men offisielt **Ho Chi Minh City**) er det finansielle sentrum i Vietnam. Her finner du hypermoderne bygninger og businessområder, men også det historiske Saigon med et utall av spennende områder, bygninger og gater. Kontraster er stikkordet, nytt og

tradisjonsrikt hånd i hånd. Verdt å se er **Notre Dame-katedralen**, det kjente **postkontoret**, **rådhuset**, **Ben Thanh-markedet**, **Gjenforeningspalasset**, **Cho Lon – Saigons Chinatown**, kjent for det store **Binh Tay-markedet** og **Thien Hau-pagodaen**. Brede avenyer og staselige, koloniale bygninger fra franskmennenes tid blandes med de smaleste fortau og den mest infernalske trafikken du sikkert har sett og hørt noen gang. Men det er faktisk system i galskapen, det tar bare litt tid å oppdage det.

Over fem millioner innbyggere og nesten like mange scootere. Hvor mye går det egentlig an å lesse på en scooter av både mennesker, dyr og remedier? Eller på en menneskerygg, for den saks skyld? Her flyttes stadig grensen for tillatt last. Overalt på fortauene finner du gatemat. Små, fargede plaststoler og bord, type barnestørrelse i europeisk målestokk, utgjør ofte møblementet.

Dag 18

Na Trang, Vietnam

🕒 Ankomst Kl. 10:00

🕒 Avreise Kl. 19:00

Nha Trang er den mest kjente baderesorten i Vietnam. Der andre strand-destinasjoner i landet kan bli ganske stille, er Nha Trang derimot livlig, urban og trendy. Den lange sandstranden er en av grunnen til å besøke Nha Trang, men en ferie her gir også utallige muligheter for sightseeing og dagsutflukter med både kulturelt og historisk påfyll.

Nha Trang har en 7 kilometer lang strand midt i byen og bortover strandpromenaden svaier palmene og gir sval skygge mot solen. I bakgrunnen troner flere fjell, utsmykket med både pagoder og kirker.

Fjellene skjærer Nha Trang fra de verste stormene, også i regnesesongen på høsten. Med en gjennomsnittstemperatur på cirka 25 grader hele året er det aldri kaldt, og det varme Sørkinahavet inviterer alltid til et bad.

Tips på aktiviteter man kan gjøre i Nha Trang:

- * Besøke Cham-templene
- * Godgjørende gjørmebad er en populær spa-behandling i Nha Trang
- * Dykking. Nha Trang har landets største scuba-senter
- * Besøke Vinpearl, en familiepark med karuseller, attraksjoner og et flott undervannsakvarium
- * Dagsturer til de mange eksotiske øyene. Finn din egen drømmestrand!
- * Besøke historierike minnesmerker etter borgerkrigen

Dag 19-20

Hongkong, Kina

🕒 Ankomst Kl. 15:00 (dag 19)

🕒 Avreise Kl 18:00 (dag 20)

Hongkong ligger i det sørøstlige Kina med kyst ut mot Sør-Kinahavet. Byen en spesiell stilling innenfor Kina, og Hongkong har blitt lovet å få beholde sitt økonomiske og sosiale system minst 50 år frem i tid. Hongkong er et av verdens tettest befolkede områder, med over 7 millioner innbyggere fordelt på bare 1100 kvadratkilometer. Og det til tross for at bare ca. 10 % er utnyttet til boligformål.

Noen steder man må se i Hongkong:

Victoria Peak: Hongkongs fremste turistattraksjon har i alle år vært den 550 meter høye fjelltoppen Victoria Peak på Hongkong Island. Utallige postkortmotiv er knipset herfra, og du skjønner hvorfor når du ser utsikten mot skyskraperne og Victoria Harbour. På toppen finner du det futuristisk skålformede Peak Tower med utsiktsterrasser.

Hongkong Museum of Art: Kunstmuseet i Tsim Sha Tsui fokuserer hovedsakelig på kinesisk kulturarv, og på både lokal og internasjonal kunst. Du kan leie høretelefoner med audioguide for 9 kroner, og fra kafeen har du fin utsikt over Victoria Harbour.

Wong Tai Sin Temple: I Kowloon finner du det 18 000 kvadratmeter store Wong Tai Sin-tempelet. Dette er Hong Kongs største og mest kjente taoist-tempel, og tusenvis av besøkende kommer hit for å tenne røkelse, be og fremføre sine ønsker for fremtiden eller søke et svar på sine problemer.

Star Ferry: Fergeruten som trafikkerer mellom Tsim Sha Tsui på fastlandet og Central på Hong Kong Island, frakter daglig over 70 000 passasjerer over Victoria Harbour. For en førstegangsbesøkende er det et mektig skue å befinne seg midt mellom to veritable vegger av enorme skyskrapere av glass og stål, på hver sin side av sundet.

HongKong Museum of History: Museet har fire hovedavdelinger som viser Hongkong-området historie fra starten og frem til i dag når det gjelder natur, arkeologi, historie og etnografi.

Bird Garden: Hongkong-innbyggernes favorittkjæledyr er verken hund eller katt, som i Europa. Fugler er det store her, og du kan stadig vekk se folk gå tur i parken med fugleburene sine, mens de fôrer fjærkreet med insekter og frø. På Bird Garden i Mong Kok, Kowloon, finner du et mylder av boder som selger titusener av fugler i alle størrelser og farger, akkompagnert av øredøvende kvitring.

Dag 21

Til sjøs

Dag 22

Taipeii (Keelung) Taiwan, Kina

🕒 Ankomst Kl. 08:00

🕒 Avreise Kl. 17:00

Taipei er hovedstaden på Taiwan og landets viktigste by både økonomisk, politisk og kulturelt. Mens asiatiske storbyer ofte fremstår som lite attraktive, gjerne preget av forurensning, kaos og konstant støyende trafikk, så er Taipei riktig trivelig. Selv om den riktignok er stor og travel, er alt så velorganisert at man fort føler seg hjemme. Taipei har dessuten en rekke spennende severdigheter og attraksjoner, inkludert en fantastisk nærhet til naturen. Faktisk er det så mye å se og gjøre i Taipei at turister lett kan tilbringe over en uke i byen og likevel finne på noe nytt hver dag.

Taipei ligger nord på øya Taiwan. Statusen til øya er litt spesiell, siden Kina gjør krav på Taiwan – og Taiwan i prinsippet gjør krav på Kina. For alle praktiske formål er imidlertid Taiwan et selvstendig og uavhengig land. Hovedstaden Taipeis storbyområde har omtrent 7 millioner innbyggere og dermed bor rundt 1/3 av øyas befolkning her.

Taipeis viktigste kulturelle severdighet er utvilsomt Palassmuseet, hvor mange av Kinas kulturskatter er utstilt. En så omfattende samling finnes ikke noe annet sted i verden, ei heller på det kinesiske fastlandet. Skattene er blitt samlet av forskjellige kinesiske keisere gjennom tusenvis av år, og til det kinesiske kommunistpartiets store irritasjon tok Chiang Kai-Shek og nasjonalistene dem med seg da de flyktet til Taiwan etter borgerkrigen.

Samlingen omfatter minst 700 000 objekter av forskjellig slags kunst og håndverk, og naturlig nok er bare en brøkdel utstilt til enhver tid. Overskuddsmaterialet er lagret i godt bevoktede tunneller i fjellet bak museet, men utstillingene roteres hver tredje måned slik at det ofte vil være noe nytt å se.

Dag 23

Til sjøs

Dag 24

Kagoshima, Japan

🕒 Ankomst Kl. 19:00

🕒 Avreise Kl. 18:00

Kagoshima ligger sørvest på øya Kyushu. Byen ligger på vestsiden av Kagoshimabukta. Den er blitt valgt til «den vennligste byen i Japan».

Byens downtown oser av sjarm, med hyggelige gågater fylt med butikker og restauranter. For å komme rundt i byen kan du hoppe på de lokale sporvognene eller sightseeing loop-busser.

Sakurajima er Kagoshimas landemerke. Det er en aktiv vulkan, og det kommer konstant røyk opp fra krateret, som om det ofte er mindre utbrudd. Sakurajima ligger på en halvøy i Kagoshima Bukta og kan nås enklest med ferge fra Kagoshima Port. Man må holde seg min. 2 km fra vulkanens kratere, men det er flere observasjonssteder rundt på halvøya i god avstand.

Japanske ord og uttrykk:

Ja- Hai

Nei- Īe

Hallo- Kon'nichiwa

Ha det- Sayōnara

Takk -Arigatō

Dag 25

Til sjøs

Dag 26

Tokyo, utflukt og hjemreise

🕒 Ankomst Kl. 06:30

Velkommen til Tokyo - verdens største by!

Japans hovedstad har en befolkning på mer enn 35 millioner, og det er en by med mange verdensrekorder: den har det største sammenhengende storbyområdet, de beste restaurantene, den travleste jernbanestasjonen og den høyeste levekostnaden i verden. I Tokyo er alt imponerende nytt og moderne. Skinnende, glitrende skyskrapere i glass og metall side om side med enorme reklameplakater og annonser med strålende neonlys.

Om morgenen blir vi hentet på havnen og skal på utflukt for å få en smakebit av denne historiske og spennende byen. På turen får vi servert lunsj og det blir tid til å slappe av på hotellet både før og etter middag slik at man kan freshe seg litt opp før vi drar til flyplassen for hjemreise rett over midnatt.

Dag 27

Ankomst Oslo

Siden vi reiser "med tiden" og avgang er rett over midnatt, ankommer vi Norge samme formiddag.